Actividad 
Intervención terapéutica en los 
establecimientos penitenciarios. 

Entidad Ejecutora  Instituto Nacional Penitenciario.

Asignación Directa por Ley de 
Presupuesto 

Trescientos ochenta y siete mil seiscientos 
sesenta y dos con 00/100 soles. 
(S/ 387,662.00) 

Presupuesto Total 
Trescientos ochenta y siete mil seiscientos 
sesenta y dos con 00/100 soles. 
(S/ 387,662.00) 

CLÁUSULA TERCERA: DISPOSICIONES FINALES 

Todas las demás cláusulas estipuladas en el Convenio de Cooperación Interinstitucional suscrito 
entre DEVIDA y la ENTIDAD EJECUTORA permanecen inalterables, a excepción de lo dispuesto 
en el acuerdo que forma parte de la cláusula segunda de la presente Adenda.